
شماره 816 / چهارشنبه - 7 تیر 1402 41

آگهی تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

مناقصه واگذاری تأمین نیروی انسانی به منظور انجام امور خدمات عمومی مرکز آموزشی درمانی افضلی پور

شماره مناقصه: دانشگاه علوم پزشکی کرماندستگاه مناقصه گزار
32/25/4/1402

    واگذاری تأمین نیروی انسانی به منظور انجام امور خدمات عمومی مرکز موضوع مناقصه
آموزشی درمانی افضلی پور

دریافت اسناد : 
الف(سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت
www.setadiran.ir 

ب( پایگاه ملی مناقصات 
    http://iets .mporg.ir

)صرفاً جهت مشاهده(

273.349.028.148ریالبرآورد یکساله )ریال(
11.466.980.563 ریالتضمین شرکت در مناقصه )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت  ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1402/04/13دریافت اسناد
ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/04/24 آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

ساعت  12 روز یکشنبه مورخ 1402/04/25  بازگشایی پیشنهادها
ضمناً جلسه توجیهی ساعت 10:00روز دوشنبه  مورخ 1402/04/19  در محل امور اداری مرکز آموزشی درمانی افضلی پور برگزار خواهد شد.

محل تسلیم اصل پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان – ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان )هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره2002000238000001
اداره کل ثبــت احــوال اســتان کرمــان در نظــر دارد امــلاک و مســتغلات تحــت اختیــار خــود را از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده، بــا بهره گیــری 

از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )www.setadiran.ir( بــا شــماره مزایــده 2002000238000001 بــه صــورت الکترونیکــی بــه فروش برســاند.
تاریخ انتشار: از ساعت 8 صبح 1402/04/11                                   مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19 مورخ 1402/04/14

تاریخ بازدید: از 1402/04/11 لغایت 1402/04/24                           مهلت ارسال پیشنهاد: از ساعت 8 صبح 1402/04/11 لغایت ساعت 19 عصر 1402/04/24    
تاریخ بازگشایی: ساعت 10 صبح 1402/04/25

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

برگــزاری مزایــده صرفــاً از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت می باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده )در صــورت جــود هزینــه 
مربوطــه،( پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده )ودیعــه،( ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــلاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایده گــران محتــرم از ایــن طریــق امــکان پذیــر می باشــد. 

کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش “ثبت نام/پروفایل مزایده گر” موجود است.

شرکت  مدیرعامل  اقتصاد:  گروه 
سهامی برق منطقه ای کرمان درخصوص 
استان،  صنعت  بخش  در  برق  مصرف 
نیرو،  وزارت  برنامۀ  اساس  »بر  گفت: 
صنعتی  کارگاه های  و  کوچک  صنایع 
صنعتی  برق  مصرف کنندگان  عمدۀ  که 
هیچ وجه  به  هستند،  تعداد  لحاظ  به 
نخواهند  برق  مصرف  در  محدودیتی 
میرحبیبی  مهندس حمیدرضا  داشت«. 
مستقر  صنایع  »درخصوص  داد:  ادامه 
در شهرک های صنعتی، تنها یک روز در 
و  توزیع  هماهنگی شرکت های  با  هفته 
شرکت شهرک های صنعتی، بار مصرفی 
شهرک ها از ساعت 11 صبح تا 11 شب 
محدود می شود و در باقی ساعات بدون 

محدودیت قابلیت مصرف دارند«.
مشترک   300« شد:  یادآور  وی 
بزرگ  صنایع  که  کشور  در  صنعتی 
انرژی بر هستند و بر اساس قراردادهایی 
خودشان  با  نیرو  تامین  تعهد  دارند  که 
بوده، با هماهنگی وزارت صمت و نیرو، 
مدیرعامل  دارند«.  برق  محدودیت 
کرمان  منطقه ای  برق  سهامی  شرکت 
حال  در  صنایع  »این  کرد:  خاطرنشان 
حاضر، شب بدون محدودیت برق مصرف 

اساس  بر  هم  روز  طول  در  و  می کنند 
برنامه ای که داده شده و برنامۀ اورهال و 
محدودیت هایی که وجود دارد، در بعضی 
محدودیت  بدون  مصرف  اجازۀ  هفته ها 
جزئی  محدودیت  هفته ها  بعضی  دارند، 
دارند و بعضی هفته ها، اجازۀ مصرف در 
دارند که  را  نگهداری شبکه  و  پایه  حد 
عمدتا اورهال صنایع در این بازه است«.

استان کرمان  در  این که  بیان  با  وی 
است،  برنامه  این  مشمول  صنعت   2۷
دو  طول  در  که  »صنایعی  کرد:  اظهار 
سال گذشته بر اساس تفاهم  نامۀ وزارت 
نیروگاه  احداث  به  اقدام  نیرو،  و  صمت 
کردند، متناسب با تولید نیروگاه از برنامه 
خارج شدند و محدودیت آ ن ها کم شده و 
امسال خوشبختانه با توجه به فعالیتی که 
صنایع کرمان در احداث نیروگاه داشتند، 
بسیاری از صنایع استان محدودیت برق 

ندارند«.
تولید انرژی تجدیدپذیر در استان دو 

برابر شده است
ششم  حبیبی  استقامت،  گزارش  به 
مناسبت  به  خبری  نشست  در  تیرماه 
این که  بیان  با  مصرف  مدیریت  هفته 
دو  استان  در  تجدیدپذیر  انرژی  تولید 

در  نیروگاه  زیادی  تعداد  و  شده  برابر 
حال احداث است، اضافه کرد: »یکی از 
صنایع استان در حال اخذ مجوز نیروگاه 
خورشیدی 400 مگاواتی برای اتصال به 
چهار  سه،  افق  یک  در  که  است  شبکه 

ساله به تدریج وارد مدار می شود«.
وی یادآور شد: »در سیرجان، گل گهر 
نیروگاه  مگاوات   40 احداث  حال  در 
خورشیدی فاز اول از  300 مگاوات خود 
است که 10 مگاوات آن، تیرماه وارد مدار 

می شود«.
برق  سهامی  شرکت  مدیرعامل 
کرد:  خاطرنشان  کرمان  منطقه ای 
از  یکی  به عنوان  نیز  مس  »مجموعۀ 
انرژی  تامین  برای  استان  بزرگ  صنایع 
تجدیدپذیر  نیروگاه  مگاوات   650 خود 
دست  در  را  خورشید  و  باد  ترکیبی 

برنامه ریزی دارد«.
حدود  »همچنین  داد:  توضیح  وی 
180 مگاوات مناقصه ساتپا برگزار کرده 
که برندگان مناقصه در حال کار هستند 
نیز  خورشیدی  نیروگاه  مگاوات   20 و 
توسط بخش خصوصی از تفاهم نامه های 

قبلی در حال اجرا است«.
از  درصد  دو  این که  بیان  با  حبیبی 

نیروگاه های  از طریق  استان  برق  انرژی 
تجدیدپذیر تامین می شود، گفت: »بیش 
نیروگاه های  مجموع  مگاوات   120 از 
انتقال،  بخش  در  مدار  در  تجدیدپذیر 
فوق توزیع و توزیع محدود به انشعاب های 

خانگی است«.
وی خاطرنشان کرد: »در حال حاضر 
یک درصد از انرژی صنایع باید از طریق 
و  شود  تامین  تجدیدپذیر  انرژی های 

به مرور تا 5 درصد افزایش می یابد«.
برق  سهامی  شرکت  مدیرعامل 
دلیل  »به  داد:  ادامه  کرمان  منطقه ای 
این که نیروگاه های خورشیدی در برخی 
ساعات در مدار نیستند، بازدهی بین 20 

تا 22 درصد دارند«.
خاموشی برنامه ریزی شده نداریم

وی با بیان این که 45 درصد مصرف 
خاطرنشان  است،  صنعتی  استان  برق 
میزان  و  استان  شبکه  »وضعیت  کرد: 
خوبی  بالانس  استان  مصرف  و  تولید 
بار  تامین  در  را  حادی  مشکل  و  دارد 
ناترازی  دلیل  به  اما  نداریم  مشترکین 
به  مجبور  کشور،  در  مگاواتی  هزار   13

مدیریت مصرف هستیم«.
مدیریت  در  این که  بیان  با  حبیبی 

بخش های  در  جنبه  چند  مصرف 
کشاورزی  و  تجاری  صنعتی،  خانگی، 
»در  گفت:  است،  نیرو  وزارت  مدنظر 
برنامه ریزی  خاموشی  خانگی،  بخش 
شده نداریم و در طول تابستان علیرغم 
تولید  کمبود  و  تابستان  شدید  گرمای 
برای  برنامه ای  هیچ عنوان  به  شبکه،  در 
خاموشی مشترکین خانگی نداریم و این 
جدا از حوادث ذاتی شبکۀ برق بر اساس 

اتفاقات است«. 
کاهش  جهت  »در  شد:  یادآور  وی 
بار مصرف مشترکین و مدیریت مصرف، 
می کند  دنبال  را  برنامه  دو  نیرو  وزارت 
که یکی از آن ها پاداش مصرف است و 
کسانی که نسبت به مصرف سال گذشته 
تا  باشند  داشته  مصرف  کاهش  خود، 
تخفیف  مصرفی  انرژی  قیمت  برابر   20

می گیرند«. 
برق  سهامی  شرکت  مدیرعامل 
»اصلاح  کرد:  بیان  کرمان  منطقه ای 

الگوی مصرف برای مشترکین پرمصرف 
مصارف  از  کوچکی  خیلی  درصد  که 
شده  پیش بینی  نیز  هستند  خانگی 
است«. وی با اشاره به تغییر ساعت کاری 
ادارات برای صرفه جویی در مصرف برق، 
به  موظف  ادارات  این،  بر  »علاوه  گفت: 
به  نسبت  مصرف  درصدی   30 کاهش 
و  اداری  ساعت  در  سال 1400  مصرف 
کاهش 60 درصدی در ساعت غیراداری 

هستند«.
بخش  در  این که  بیان  با  حبیبی 
کشاورزی  چاه  هر  برق  کشاورزی 
آب،  برداشت  پروانه  میزان  با  متناسب 
تامین می شود، خاطرنشان کرد: »عمدتا 
چاه های کشاورزی زیر 19 ساعت در روز 
روز  در  ساعت   5 دارند،  برداشت  اجازۀ 
محدود می شوند اما پاداشی که به ازای 
آن ساعات محدودیت به آن ها پرداخت 
برق  ساعت   19 که  است  این  می شود 

مجانی دریافت می کنند«. 

مدیرعامل برق منطقه ای کرمان در جمع خبرنگاران:

خاموشی  برنامه ریزی شده نداریم


